Druckmessgerät mit Rohrfeder, Feinmessausführung
in Schutzart IP 65, NG 100/160
Typenreihe BA6...
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D2-026-1_de_13.01 2023-11
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/4
Einsatzgebiete
■ Maschinen- und Anlagenbau
■ Chemie/Petrochemie

160 19 55,5 178 196 5,8 60 113 30 37 22
DB_D2-026-1_de_13.01 2023-11  Druckmessgerät mit Rohrfeder, Feinmessausführung Seite 4/4
Bestellangaben
Druckmessgerät mit Rohrfeder, Feinmessausführung, NG 100/160, EN 837-1, Schutzart IP 65
BA6200 Gehäuseausführung NG 100
nach EN 837-1 S1
Schutzart IP 65
Prozessanschluss unten
BA6210 Prozessanschluss rückseitig
BA6300
Gehäuseausführung NG 160
nach EN 837-1 S1
Schutzart IP 65
Prozessanschluss unten
BA6310 Prozessanschluss rückseitig
BA6320
Schutzart IP 65, mit Gehäusefüllung
Prozessanschluss unten
BA6330 Prozessanschluss rückseitig
A2...
Prozessanschluss
G1/2 B
B2... 1/2" NPT
C2... M20 x 1,5
    085
Anzeigebereich [bar]
-0,6...0
    086 -1...0
    087 -1...0,6
    088 -1...1,5
    089 -1...3
    090 -1...5
    091 -1...9
    092 -1...15
    093 -1...24
    052 0...0,6
    053 0...1
    054 0...1,6
    055 0...2,5
    056 0...4
    057 0...6
    058 0...10
    059 0...16
    060 0...25
    061 0...40
    062 0...60
    063 0...100
    064 0...160 1
    065 0...250 1
    066 0...400 1
    068 0...600 1
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben)
Q20 Genauigkeitsklasse  0,25 nach EN 837-1 2
S30
Ex-Schutz (ATEX/UKEX) für
mechanische Geräte
 II 2G Ex h IIC T1...T6 Gb X
 II 2D Ex h IIIC Txx°C Db X
R11 Sichtscheibe Makrolon 3
T2
Markierung
auf Skale (spezifizieren)
T3 fester Markenzeiger (spezifizieren)
U2
Drossel
0,3 mm Drossel
U3 0,6 mm Drossel
U4 1,0 mm Drossel
V2
Montage
Hinterer Rand für Wandaufbau
V3 Vorderer Rand für Tafeleinbau
W1020 Materialzeugnis nach EN 10204-3.1, messstoffberührte Teile